/TB-SXD

  c     –    d  –         c

                                  ăm 2022

THÔNG BÁO
 ề việc t i sát   c  cấ  c ứ g c ỉ  à    g ề

   t đ  g xây d  g -  ợt  gày 10/12/2022

 hực hiện quy định tại  ghị định s  15/2021/ Đ-CP ngày 03/3/2021 của

Chính phủ quy định chi tiết một s  nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng,  ở

Xây dựng thông báo tới các cá nhân nộp hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề về

thời gian, địa điểm tổ chức thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây

dựng như sau

-    ời gia : 01 buổi, từ 13h30 đến 16h00 ngày 10/12/2022 (  ứ bảy), chia

làm 02 Ca thi theo s  thứ tự tại danh sách kèm theo. Cụ thể

+  a 1:  ừ 13h30 đế  15h00, các cá   â  có số t ứ t  từ 1 đế  50;

+  a 2:  ừ 15h00 đế  16 00, các cá   â  có số t ứ t  từ 51 đế  62;

-   ịa điểm t i sát   c :  ội trường  ầng 4,  ở Xây dựng –    59 Lý

 hường Kiệt, thành ph  Đồng  ới, tỉnh  uảng  ình.

- Các thí sinh đến dự thi sát hạch phải mang theo chứng minh thư hoặc thẻ

căn cước công dân và tuân thủ các quy định về phòng ch ng dịch COVI -19.

-  ộ câu hỏi trắc nghiệm phục vụ sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt

động xây dựng là bộ câu hỏi được ban hành kèm theo  uyết định s  702/ Đ-BXD

ngày 09/6/2021 của  ộ Xây dựng.  ộ câu hỏi này được đăng tải và cập nhật trên

 rang thông tin điện tử của  ộ Xây dựng.

 ở Xây dựng thông báo để các cá nhân đăng ký sát hạch biết, thực hiện./.

        :

- Các cá nhân (danh sách kèm theo);

- Website  ở Xây dựng;

- Lưu  V , VP, QLXD, Đ   &K X .

KT.

P Ó

P  m Quốc

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T08:46:37+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Quốc Anh<anhpq.sxd@quangbinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-06T09:02:02+0700

		2022-12-06T09:02:17+0700

		sxd@quangbinh.gov.vn
	2022-12-06T09:02:49+0700